[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

PORTARIA SEDUC/078/2017 – de 01 de junho de 2017.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
NOMEAR a servidora JANAINA DE MELLO SIMAS, efetiva, matrícula 993626 e matrícula 8527, para exercer o cargo comissionado de Dirigente de Turno, na E.M. Brunno Barreto Nametala, com efeito a contar de 01 de junho de 2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 01 de junho de 2017

Claudia Jamile Ferreira Mileip Guedes
Secretária Municipal de Educação

Matrícula 993033